1

有限責任國立臺中科技大學員生消費合作社

            106 學年度第 11 次員生社理、監事會議紀錄

時    間：中華民國 107年 6月 21日（星期四）中午 12時 10分

地    點：資訊樓二樓第二會議室

出席人員：如簽到單

主    席：簡理事主席枝芳、張監事主席崧戊

壹、 主席致詞：

 (簡理事主席枝芳)

一、5 月 18 日至 25 日 107 年度社員代表投票結果共選出 42 位社員代表(如附

件一，P7)。

二、5月 25日召開 106年度社員代表大會，通過 106年度業務報告，近期將函

請臺中巿社會局備查。

三、今年擬循去年模式與學生活動王合作供銷新生寢具，以關源增裕本社資金，

詳情請劉經理報告。107學年度新生入宿日期已確認為 9月 1日至 2日共 2

天，已簽請學校同意讓本社獨家租用弘業樓全部穿堂場地費為 6 折優惠，

另，學校亦同意讓教務處註冊組提供本社新生住址（僅住址不含其他任何個

資）俾本社將寢具型錄寄新生。

四、學校已將瀚英樓學權組旁之空教室整理為教學使用之教室無法借用給本社

做為開學期間之教科書發放場地，已與劉經理拜會黃館長，獲黃館長口頭

支持本社租用中正大樓 1樓閱覽室部份空間處理教科書，將以本社名義行

文學校辦理相關程序，一併申請電話及網路使用。

（張監事主席崧戊）

一、107年 5月 25日已召開 106學年度第二次社員代表大會並選出 107學年度

社員代表共 42 位，107 年 6 月 15 日也召開 107 學年度選舉理、監事會議

(理事 5位、監事 3位)，屆時會有新的理、監事加入，舊理、監事若有當選

也希望能續任，本人這次有選上理事及監事，維持一本初衷選擇監事，簡理

事主席用心經營社務提升社務發展，在簡理事主席帶領之下本社業務正要

拓展，拓展需要有持續性，合作社是每年持續運作，舊、理監事若有當選鼓

勵不要放棄繼續為本社服務。

二、為迎接百年校慶，借此活動本社與言瑞公司合作的服裝經過多次會議也希

望能順利執行，以服務心態來完成本項業務。

2

貳、 會議列管事項執行情形：

106學年度員生消費合作社理、監事會議追蹤考核事項執行情形

會議次序 編號 紀錄事項 執行情形 追蹤考核情形

106 學年度第

5 次員生社

理、監事會議

紀 錄

(106/12/21)

5 案由：建議學校同意本社先

使用 NUTC字樣，製作服裝增

加校友及同學對本校的向心

力並為百年校慶暖身。

決議：先請劉經理於下次會

議提供夏季服裝材質、樣式、

圖 案 ， 經 由 理 、 監 事 會

議定稿後先販售，待資金充

足後再進行徵圖活動。

錄案續辦。 █繼續追蹤考核

□解除追蹤考核

106 學年度第

6 次員生社

理、監事會議

紀 錄

(107/1/18)

6 江理事建議:

中興大學透過學生會辦理服

裝投票及選舉，可藉此話題

炒熱新聞，參與的設計者會

拉攏同學投票，吸引同學關

注話題，並贈送其製成品及

獎狀給獲獎同學做為獎勵；

本社會議紀錄寄給社員也是

希望跟社員有連結，藉由辦

設計圖徵選活動，讓同學參

與投票並期待結果，其製成

品較能吸引學生注意，對於

找校外廠商承包設計圖的活

動將來還需有廣告及宣傳的

成本，學生對於此也許會認

為是教職員工的活動，較不

具參與感，本社的潛在市場

為學生，希望藉由競圖活動

炒熱話題並參與，未來才有

機會吸引學生購買，由於本

社資產有限，投資經費更要

慎重，採購方式可參考預約

採購，如以招標要價方式與

廠商訂定 2年內 2000件數量

之價格，時間或數量到即截

止，學生以預訂方式訂購，屆

時貨到付款(款項再轉交廠

商)，本社僅需投資訂金。

錄案續辦。 █繼續追蹤考核

□解除追蹤考核

3

106 學年度第

7 次員生社

理、監事會議

紀 錄

(107/2/23)

7 1.服裝設計方向:設計經典

款(老少咸宜)，提供本校校

徽及標章設計出 2 種材質 3

種款式，由師生投票。

2.建立理、監事 Line群組，

俾利傳閱設計圖檔先行審

閱。

本次會議邀請言

瑞公司說明。

█繼續追蹤考核

□解除追蹤考核

106 學年度第

8 次員生社

理、監事會議

紀 錄

(107/3/22)

8 本社選定五款(編號 1a、3b、

5、7、8)請廠商打樣，下個月

請廠商出席說明。

本次會議邀請言

瑞公司說明。

█繼續追蹤考核

□解除追蹤考核

106 學年度第

9 次員生社

理、監事會議

紀 錄

(107/4/26)

9 案由：召開 106學年度社員

代表大會及選舉 107年理、

監事會議及選舉 107年理、

監事主席期程

決議：照案通過，建議可搭

配校內大型會議行動投票俾

提升投票率。

續辦。 █繼續追蹤考核

□解除追蹤考核

106 學年度第

9 次員生社

理、監事會議

紀 錄

(107/4/26)

10 案由：有關 106 年度(106 年

8月 1日至 107年 7月 31日)

之業務報告書、損益表資產

負債表、現金收支簿、財產目

錄、盈虧撥補表。

決議：照案通過。

已於 5 月 25 日

106 學年度第二

次社員代表大會

審議通過。

□繼續追蹤考核

█解除追蹤考核

106 學年度第

9 次員生社

理、監事會議

紀 錄

(107/4/26)

11 案由：有關衣服樣式書面評

估。

決議：編號 1.2.3.4.5.6.

7.8.15.16.17請廠商打樣，

下個月會議邀請言瑞公司與

會說明。

本次會議邀請言

瑞公司說明。

█繼續追蹤考核

□解除追蹤考核

106 學年度第

9 次員生社

理、監事會議

紀 錄

(107/4/26)

12 案由:邀請言瑞公司做為本

社特約廠商，透過簽約合作

將言瑞公司介紹給校內師

生，由本社收取代辦費增加

服務師生的機會。

決議:照案通過。

擬請經理研議契

約稿，續辦。

█繼續追蹤考核

□解除追蹤考核

4

106 學年度第

10 次員生社

理、監事會議

紀 錄

(107/5/17)

13 案由:有關言瑞公司所提供

之樣衣。

決議:徵求本校男、女各 3名

學生當 model 穿 3 款圖案 2

種材質(涼感及棉質，版

型分腰身版及一般版)2 種顏

色之樣衣拍照傳至理監事群

組討論，定案後再上網投票，

並贈與 model 同學樣衣以茲

鼓勵。

擬請經理續辦。 █繼續追蹤考核

□解除追蹤考核

106 學年度第

10 次員生社

理、監事會議

紀 錄

(107/5/17)

14 案由:本社 106學年度第二次

社員代表大會理、監事查帳

報告書。

決議:

已於 5 月 25 日

106 學年度第二

次社員代表大會

審議通過。

□繼續追蹤考核

█解除追蹤考核

106 學年度第

10 次員生社

理、監事會議

紀 錄

(107/5/17)

15 江理事主席建議:感謝主席

提供本社會議紀錄上傳網頁

(http://cco.nutc.edu.tw/

files/11-1081-9070.php)

使社員能與本社更多互動及

連結，其聯絡我們之區塊僅

放置連絡電話，建議也放置

e-mail提供聯繫。

已於員生首頁>

聯絡我們>增加

理事主席

e-mail:

jrfang@nutc.ed

u.tw

□繼續追蹤考核

█解除追蹤考核

參、 106學年度員生消費合作社理、監事會議追蹤考核事項歷次執行情形

會議次序 編號 執行情形

106學年度第 5次員生

社理、監事會議紀錄

(106/12/21)

5 106學年度第 6次員生社理、監事會議議紀錄

本社 1 月 18 日中科大員生字第 10701000001 號函，請學

校核示。

106學年度第 7次員生社理、監事會議議紀錄

1. 錄案續辦。

2. 本次會議邀請言瑞公司簡報。

106學年度第 8次員生社理、監事會議議紀錄

言瑞公司已設計電子檔，送請本會選擇。俟選出後再請言

瑞打樣。

106學年度第 9次員生社理、監事會議議紀錄

依 3 月 22 日會議決議，請言瑞修正設計樣式，本次會議

討論評估。

106學年度第 10次員生社理、監事會議議紀錄

1.言瑞公司就上次會議決議之樣式設計實體樣衣展示。

5

2.本次會議討論。

106學年度第 6次員生

社理、監事會議紀錄

(107/1/18)

6 106學年度第 7次員生社理、監事會議議紀錄

錄案續辦。

106學年度第 8次員生社理、監事會議議紀錄

錄案續辦。

106學年度第 9次員生社理、監事會議議紀錄

錄案續辦。

106學年度第 10次員生社理、監事會議議紀錄

錄案續辦。

106學年度第 8次員生

社理、監事會議紀錄

(107/3/22)

7 106學年度第 8次員生社理、監事會議議紀錄

1.錄案續辦。

2.已建立 Line群組，請理、監事自由加入。

106學年度第 9次員生社理、監事會議議紀錄

依 3 月 22 日會議決議，請言瑞修正設計樣式，本次會議

討論評估。

106學年度第 10次員生社理、監事會議議紀錄

1.言瑞公司就上次會議決議之樣式設計實體樣衣展示。

2.本次會議討論。

106學年度第 9次員生

社理、監事會議紀錄

(107/4/26)

8 106學年度第 9次員生社理、監事會議議紀錄

依 3 月 22 日會議決議，請言瑞修正設計樣式，本次會議

討論評估。

106學年度第 10次員生社理、監事會議議紀錄

1.言瑞公司就上次會議決議之樣式設計實體樣衣展示。

2.本次會議討論。

106學年度第 9次員生

社理、監事會議紀錄

(107/4/26)

9 106學年度第 10次員生社理、監事會議議紀錄

錄案續辦。

106學年度第 9次員生

社理、監事會議紀錄

(107/4/26)

10 106學年度第 10次員生社理、監事會議議紀錄

預計於 5月 25日社員代表大會提案審議。

106學年度第 9次員生

社理、監事會議紀錄

(107/4/26)

11 106學年度第 10次員生社理、監事會議議紀錄

1.言瑞公司就上次會議決議之樣式設計實體樣衣展示。

2.本次會議討論。

106學年度第 9次員生

社理、監事會議紀錄

(107/4/26)

12 106學年度第 10次員生社理、監事會議議紀錄

錄案續辦。

6

肆、 工作報告

一、會計報告(盧昭君會計師)：

    107年 5月損益表（如附件二，P8）

107年 5月資產負債表（如附件三，P9）

107年 5月現金收支簿（如附件四，P10）

二、經理報告(劉士嶸經理)：(口頭報告)

  1.言瑞設計案報告，將彙整大家意見再細部修正。

    2.經與學生活動王洽談寢具供銷事宜，初步共識為：(1)寄送型錄郵資由活

動王支付(2)供銷之營業額之 13%為給本社之回饋金(3)支付弘業樓穿堂場

地租金。

伍、 提案討論

提案一

案由：9月 1日及 2日租用弘業樓穿堂場地以利供銷寢具，請審議。

說明：預估費用為 6千元，擬先動支本社經費。

決議: 照案通過。

陸、 臨時動議暨問題與討論：無

柒、 主席綜合結論：無

捌、 散會：(13時 20分)

7

附件一

國立臺中科技大學員生消費合作社 107學年度社員代表當選名單

編號 姓名 所屬單位   編號 姓名 所屬單位

1 簡枝芳 秘書室 25 溫志維 設計學院-商設+品設

2 劉富美 教務處 26 王伶芳 設計學院-室設系

3 黃州榤 教務處 27 蔡子安 資訊與流通學院+流管系

4 陳麗如 學務處 28 陳民枝 資訊與流通學院-資工系

5 廖本源 總務處 29 柯志坤 資訊與流通學院-資管系所

6 何子炘 總務處 30 廖士寬 資訊與流通學院-資管系所

7 李國正 總務處 31 張致苾 語文學院-應中系

8 謝東祥 總務處 32 謝爵州 語文學院-應日系

9 江長杰 環安、研發、推廣、國際處 33 李右芷 語文學院-應英系

10 賴麗筠 職涯中心 34 林勤敏 語文學院-應英系

11 張化仁 電算中心 35 李宏仁 通識教育中心

12 李珮綾 圖書館 36 林雅雪 語言中心

13 沈欣孟 軍訓室 37 曹義軍 體育室

14 林克俊 進院、進專、空院 38 楊育寧 體育室

15 張世榮 進修部 39 黃靜枝 中護健康學院-美容系、老服系

16 唐玉全 民生校區 40 陳芷如 中護健康學院-護理系

17 張瓊燕 商學院-企管系 41 鄭美莉

18 劉俊廷 商學院-保金系 42 馮雅芳

19 游勝宏 商學院-保金系  以下空白

20 張崧戊 商學院-財金系

21 李桂枝 商學院-國貿系

22 陳香如 商學院-國貿系

23 柯沛程 商學院+應統系
24 蘇大典 設計學院-商設+品設

8

附件二

9

附件三

10

附件四